
 

Spett. 

Comune di Bresimo 

Fr. Fontana Nuova, 1 

38020 BRESIMO 

OGGETTO: richiesta compensazione/ rimborso IMUP – anno _____ 

Il sottoscritto _____________________________ nato a ________________________________ 

Residente a ___________________________________ in via______________________________ 

Codice fiscale_______________________________  telefono______________________________ 

In qualità di: 

o Proprietario 

o usufruttuario 

o erede 

o rappresentante legale della ditta 

o altro _____________________ 

CHIEDE 
a codesto spettabile Comune il rimborso relativo all’Imposta Municipale Propria versato  in 

data_____________  di importo  di € ________________quota Comune e di € _____________ 

quota Stato, per il periodo di imposta ___________________ in quanto: 

o somma versata e non dovuta 

o errore di calcolo 

o variazione rendita 

o errore codice ente/comune modello F24 

o altro_________________________________ 

allo scopo allega versamento anno/i ______________ 

Consapevole delle sanzioni previste dall’art.76 del T.Unico, D.P.R. 28/12/2000 N. 445, e della decadenza 
dei benefici prevista dall’art.75 del medesimo testo T. Unico in caso di dichiarazioni false o mendaci. 
Vista la risoluzione d.d. 13.12.2012 n. 2/DF del Ministero dell’Economia e delle Finanze – Dipartimento delle 
Finanze – Direzione legislazione tributaria e federalismo fiscale. 

CHIEDE CHE IL RIMBORSO AVVENGA CON: 

o Compensazione per la quota comunale ( N.B . il credito potrà essere detratto dall’IMU dovuta per le 

scadenze successive previa autorizzazione dell’Ufficio) 

o Accredito presso Banca ________________________________________________________ 

sul c/c che deve essere intestato al richiedente 

CODICE IBAN 

I T  __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ 

BIC CIN ABI CAB NUMERO C/C 

_________________, ______________ 

(luogo e data) 

____________________________ 

(firma) 


